COMPRESSORE D'ARIA SCROLL OIL-FREE

COMPRESSED AIR SINCE 1952.

0S 15-10

Compressore senza olio con tecnologia a
spirale Scroll.

Compressore oilless scroll a pompante multiplo provvisto di controllore

elettronico per il funzionamento a rotazione dei pompanti

DATI TECNICI

MULTI
SCROLL
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Codice prodotto
Lubrificazione

Potenza

Aria resa

Pressione massima

Livello sonoro (dB(A))

Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)
Connessione (G)

Controllore

Tipologia motore

Efficienza energetica

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Dimensioni nette LxPxA (mm)

* Misurazione livello di pressione sonora effettuata a distanza di 7 metri.

|/min.
m3/min.
c.f.m.

bar

p.s.i.

VWO0S092FNM521
Senza olio
15
1300
1,30
46
10
145
67
400/50
1"
MSC
Elettrico
IE3
530
500
1310x1210x1340
1012x1130x1120
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